dopmMa cBefeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLWUKOM oT4yeTax 3a lll keapTan 2021 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB

POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

01/07-
2021

02/07-
2021

03/07-
2021

04/07-
2021

05/07-
2021

06/07-
2021

I0p. MU0
3aKkJllouMBLUEe
[OroBOp Ha
nposeaneHue
OUEHKM

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

CBepeHusn

MonybeBa OkcaHa BUKTOpoBHa

001519

21.11.2007

haTa
COCTaBJIEHUA
oTyeTa

14.07.2021

05.07.2021

06.07.2021

16.07.2021

20.07.2021

29.07.2021

O61bLeKT oueHKM, HanpasseHue

KBanncduKaLMOHHOro aTrecrarta

OBVKMMOE 1 HeABMXUMOE
MMYLLECTBO: NPaBo TpeboBaHMS

Bo3MeLleHns yuiepba oT noxapa B

30aHUN (OLEeHKa OBVXXUMOTro
nMmyuwiecTtBa- N, oueHka
HeOBMXNMOCTN)

LOBM>XMoe nMyu,ecTBo (oueHKa
OBVXKUMOro nmyuiectsa- [N)

OBM>XMMOE NMYLLEeCTBO:
TpacrnopTHOe CpencTBo (OLeHKa
OBVXXMMOro nmyuiectsa- N)

OBVXK1Moe nmyLLecTBo:
TpacrnopTHoe cpencTBo (oueHKa
OBVXKUMOro nmyuiectsa- AN)

HepBmxunmoe nmyLLecTBo:
KBapTupa (oueHKa
HeOBMXMUMOCTN)

OBMXMoe nMyu,ecTBo (oLeHKa
OBUXVMOro MMyLLLeCTBa)

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTHU

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS

PbIHOYHaA



01/08-
2021

02/08-
2021

03/08-
2021

04/08-
2021

01/09-
2021

02/09-
2021

03/09-
2021

04/09-
2021

05/09-
2021

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN 1N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLIEHKN 1N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTUHra"

00O "AreHTCTBO
OLEHKN N
KOHCaNTuHra"

12.08.2021

23.08.2021

26.08.2021

30.08.2021

02.09.2021

10.09.2021

22.09.2021

27.09.2021

28.09.2021

OBV>XK1MoOe nmyLLecTBo:
TPaHCMOPTHOE CPeaCcTBO (OuUeHKa
OBVXXMMOro MMYyLLLECTBA)

OBuxnMoe nmyulecTeo (oueHka
OBVXXMMOIro MMyLLLeCcTBa)

[BV>X1MOe NMYLLIEeCTBO (OLUeHKa
OBVXKMMOrO UMYLLLECTBA)

OBV>X1MMOe nMyLLIecTBO (OLUeHKa
OBVXKMMOr0O UMYLLIECTBA)

OBv>XKnMoe nmyLLecTBo-
aBToOMOOUNb (OLLEHKA ABUXUMOro
MMYLLIECTBA)

OBVKMMOe 1 HeaBMXKNMOe
MMYLLECTBO: NpaBo TpeboBaHWs
Bo3MelleHuns ywepba oT
3aTonNJIeHNs KBapTupbl (OueHKa
OBUXMMOro nmyuiectea- A,
OLEHKa HeABUXMMOCTHN)

OBVXKMMoe nMyLLecTBo:
TpaHCMopTHOEe CpeacTBO (OLUeHKa
OBVXXNMOIro MMyLLLeCcTBa)

OBMXMMOE NMYLLLECTBO: MJINTHI
MAOH (oueHKa ABUXMNMOro
MMyLlecTBa)

OBMXUMOe NMyLLeCTBO (OLLeHKa
OBVXXMMOro MMyLLLEeCTBa)

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaS



