Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2021 года.								
Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Голубева Оксана Викторовна 001519						
					21.11.2007			
					Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата
		01/07- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	14.07.2021	Движимое и недвижимое имущество: право требования возмещения ущерба от пожара в здании (оценка движимого имущества- ДИ, оценка недвижимости)	рыночная		
02/07- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	05.07.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества- ДИ)	рыночная				
03/07- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	06.07.2021	Движимое имущество: траспортное средство (оценка движимого имущества- ДИ)	рыночная				
04/07- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	16.07.2021	Движимое имущество: траспортное средство (оценка движимого имущества- ДИ)	рыночная				
05/07- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	20.07.2021	Недвижимое имущество: квартира (оценка недвижимости)	рыночная				
06/07- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	29.07.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная				

01/08- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	12.08.2021	Движимое имущество: транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
02/08- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	23.08.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
03/08- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	26.08.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
04/08- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	30.08.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная
01/09- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	02.09.2021	Движимое имущество- автомобиль (оценка движимого имущества)	рыночная
02/09- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	10.09.2021	Движимое и недвижимое имущество: право требования возмещения ущерба от затопления квартиры (оценка движимого имущества- ДИ, оценка недвижимости)	рыночная
03/09- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	22.09.2021	Движимое имущество: транспортное средство (оценка движимого имущества)	рыночная
04/09- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	27.09.2021	Движимое имущество: плиты ПДН (оценка движимого имущества)	рыночная
05/09- 2021	ООО "Агентство оценки и консалтинга"	28.09.2021	Движимое имущество (оценка движимого имущества)	рыночная